

Şirket	İsim	Soyisim	Görev	Firma Tanıtımı
Global Hydro Energy	Richard	Frizberg	Kıdemli Başkan Yrd.	Global Hydro Enerji Hizmetleri A.Ş. GLOBAL Hydro markasını Türkiye pazarında güçlendirmek ve mevcut müşterilere yerel olarak hizmet vermek amacıyla 2013 yılında Ankara'da kurulmuş bir firmadır. Global Hydro Enerji Hizmetleri A.Ş. GLOBAL Hydro markasını Türkiye pazarında güçlendirmek ve mevcut müşterilere yerel olarak hizmet vermek amacıyla 2013 yılında Ankara'da kuruldu. Francis, Kaplan ve Pelton türbinlerini %100 yerli olarak üreterek kısa sürede kendi projelerini başlatmışlardır. GLOBAL Hydro firması gelecek nesiller için sürdürülebilir çözümler yaratmak amacıyla yenilikçiliği, dijitalleşmeyi ve uzun vadeli düşünmeyi birleştiren misyona sahiptir. Bu misyon ile Global Hydro müşterilerinin hidroelektrik projelerinin tüm yaşam döngüsü boyunca güvenilir bir ortak haline gelmesini sağlamaktadır. Türkiye şubesi olarak başarılı çalışanlarımızın ve tedarikçilerimizin sürekli eğitimine değer verip desteklemektedirler.
	Erdinc	Seven	Ülke Genel Müdürü	
Pessl Instruments	Gottfried	Pessl	CEO	Pessl Instruments, akıllı teknoloji tarımı konusunda uzmanlaşmış ve Pestisitler gibi genel çiftlik girdilerini optimize etmek için su yönetimi, şehir iklimi izleme ve tarım da dahil olmak üzere çeşitli sektörler için hava durumu istasyonları gibi eksiksiz bir kablosuz, güneş enerjili izleme sistemleri yelpazesi sunan dünya lideri bir şirkettir. Pessl Instruments, 20 yılı aşkın bir süredir Türkiye'de 4000'den fazla kurulu IOT (Nesnelerin İnterneti) cihazı ve 2016 yılından bu yana kendi şirketi Metos Türkiye ile faaliyet göstermektedir. 2022 yılından itibaren Mersin'de ürünlerin montajını yaparak hizmet vermektedirler.
	Ersel	Erdem	Ülke Satış Müdürü	
RHI Magnesita	Simone	Oremovic	Genel Müdür Yrd.	RHI Magnesite dünya çapında en fazla sayıda lokasyona ve en yenilikçi, güvenilir ürün ve hizmetlere sahip olan refrakterlerde dünya lideri bir firmadır. RHI ayrıca madencilikten üretime ve tam hizmet çözümlerine kadar olağanüstü dikey entegrasyonları sayesinde en sağlam tedarik ve kalite güvenliğini sağlamaktadır. Türkiye RHI Magnesita için en önemli pazarlardan bir tanesidir. 60 yıldır Türkiye de faaliyet göstermektedir. Tosyalı, Oyak Çimento, HABAŞ Çelik ve daha birçok büyük çelik, çimento ve diğer sanayi şirketlerinin tümü RHI Magnesita'nın müşteri arasında yer almaktadır. Madencilik alanındaki Eskişehirde bulunan fabrikada 500 den fazla çalışanı mevcuttur.
	Susanne	Moser-Guntschnig	Avrupa - Halka İlişkiler	
Zeman/ZBF Alpha	Ersoy	Asil	ZBS Alfaçelik Genel Müdür	Zeman Grubu, Zeman ailesinin liderliğinde merkezi Avusturya'da bulunan, 20'ye yakın şirketten oluşan bir şirketler grubudur. Çelik, cephe ve cam yapımında profesyonel bir hizmet vermektedirler. Berlin'deki Reichstag kubbesi, Abu Dabi'deki Louvre ve son 60 yıldaki yüzlerce proje de yer almışlardır. Türk ortaklarımız, Sakarya'daki "Zeman-Çelik" üretim tesisi ve İstanbul'daki "Alfacelik" projemiz ve planlama ofislerini oldukça başarılı bulmaktadırlar. Türkiye'de yaklaşık 20 yıldır çelik konstrüksiyon alanında 300'e yakın çalışanımızla planlama, imalat ve montaj hizmeti vermektedirler. Çelik yapıları sanayi, konut inşaatları, mimari yapılar, spor tesisleri vb. alanlarda yer almaktadır. Türk üretimlerinin %95'inden fazlası tüm dünyaya ihraç edilmektedir.
Austrian Trade Commission Türkiye	Gerhard	Lackner	Avusturya Ticaret Müsteşarı	
Austrian Trade Commission Türkiye	Eva Maria	Weithaler	Avusturya Ticaret Müsteşarı Yrd.	
Austrian Trade Commission Türkiye	Manuela	Kaltenegger-Görgü	Avusturya Ankara Ticaret Ofisi Yöneticisi	
Austrian Trade Commission Türkiye	Hasan Şahin	Çam	İş Geliştirme Yöneticisi	
Austrian Federal	Karlheinz	Kopf	Avusturya Federal Ekonomi	

Economic Chamber			Odası Genel Sekreteri	
Federation of Austrian Industries	Georg	Knill	Avusturya Sanayi Federasyonu Başkanı	